EDITAL 15/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga o Resultado do Processo
Seletivo para Bolsistas em Extensão.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do

Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o resultado dos Aprovados no Processo Seletivo

para Bolsistas em Extensão do Centro Universitário Campo Real.

Curso Bolsista

Farmácia Milena Tyssia de Souza
Machado Estética e Cosmética

Biomedicina Milena Tyssia de Souza
Machado

Engenharia Civil Milena Tyssia de Souza
Machado

Engenharia de Software
  Rafaela Franqueto

Engenharia Elétrica

Arquiterura e Urbanismo

Administração Maria Eduarda Viante

Ciências Contábeis

Guarapuava, 14 de março de 2025.

Profª. Moana França

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão